CEAT
Fundadao 1984
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13'58"
14'22"
14'51"
15'05"
15'09"
15'10"
15'18"
15'28"
15'41"
15'44"
15'47"
15'564"
15'59"
16'12"
16'20"
16'21"
16'32"
16'39"
16'40"
16'53"
16'54"
17'01"
17'04"
17'06"
17'08"
17'15"
17'18"
17'18"
17'20"
17'20"
17'26"
17'46"
17'49"
17'53"
17'58"
18'05"
18'15"
18'17"
18'17"
18'20"
18'27"
18'50"
18'51"
19'00"
19'05"
19'05"

8188
8219
8350
8235
8103
8204
8031
8022
8023
8035
8189
8185
8205
8119
8059
8058
8200
8125
8187
8060
8124
8002
8203
8233
8015
8000
8346
8106
8199
8190
8201
8151
8150
8027
8081
8160
8202
8207
8032
8186
8234
8162
8094
8245
8221
8014

Clasificaciéon carrera mixta

ANTONIO ARCE FRANCO
YERAY RODRIGUEZ PERAZA

JUAN FEBLES GARCIA

BRUNO ROMAN PADRON PEREZ
SAMUEL AFONSO DIAZ

CESAR ACOSTA

JORGE SIVERIO ROSADO

JOSE FRANCISCO PRIETO GONZALEZ
JUAN CARLOS RODRIGUEZ RODRIGUEZ
JOSE MIGUEL REYES MANZANO
DIEGO BELLO BARBUZANO

LUIS BELLO BARBUZANO

JORGE DOMENECH

JOSE FRANCISCO TORRES ADRIAN
JOSE ANTONIO ALVAREZ MARTIN
JOSE ENRIQUE MARTINEZ DORTA
RAMON GARCIA FERNANDEZ

PEDRO FERNANDEZ LOPEZ LIAS
FRANCISCO JOSE GONZALEZ GONZALEZ
GUILLERMO LUGO PEREZ

ALBERTO YERAY HERNANDEZ IZQUIERDO
ABRAHAM ROY MASSA

ANTONIO VINUELA

VICTOR M. VALERIO HERNANDEZ
MIGUEL AGUSTIN GARCIA RODRIGUEZ
GASPAR J. MONZON RAMIREZ

JUAN CAIROS

JESUS ZURITIA

FRANCISCO DAVID TAVIO GONZALEZ
LUCIA PACHECO OITAVEN

ELENA CRUZ FRAGA

SILVIA MARIA RODRIGUEZ GONZALEZ
RAMON SANTIAGO MIGUEL LOPEZ
SAMUEL DE LA FE BETHENCOURT
MARIA FERNANDA DOMINGUEZ RUIZ
JONAY GONZALEZ RODRIGUEZ

DAVID SOSA PEREZ

JOSE DAVID SANTOS SANCHEZ
ELISEO LUIS RODRIGUEZ

LAURA MIRANDA FALCON

ANGEL ISRAEL PAES ESCOBAR
RADAMES CAMPOS DOMINGUEZ
CLEMENTE HERNANDEZ LUIS

GRACI MARTIN MEJIAS

RAFAEL HERNANDEZ HERNANDEZ
AGUSTIN DE LAS CASAS LEON

COLEGIO LA SALLE SAN ILDEFONSO
COLEGIO LUTHER KING1

ONCE

GESPLAN

HOSPITEN3

GARRIGUES WALKER

LABORATORIO GONZALEZ SANTIAGO1
PAPELERA DE CANARIAS1

PAPELERA DE CANARIAS1
LABORATORIO GONZALEZ SANTIAGO2
COLEGIO LA SALLE SAN ILDEFONSO
COLEGIO LA SALLE SAN ILDEFONSO
GARRIGUES WALKER

EMBUTIDOS DE TENERIFE

COMPANIA CERVECERA DE CANARIAS
COMPANIA CERVECERA DE CANARIAS
IES GARACHICO

EMBUTIDOS DE TENERIFE

COLEGIO LA SALLE SAN ILDEFONSO
COMPANIA CERVECERA DE CANARIAS
EMBUTIDOS DE TENERIFE

MAC1

GARRIGUES WALKER

GESPLAN

GENERAL DE SOFTWARE CANARIAS
MAC1

LABORATORIO GONZALEZ SANTIAGO1
HOSPITEN4

IES GARACHICO

COLEGIO LA SALLE SAN ILDEFONSO
IES GARACHICO

AUTORIDAD PORTUARIA

AUTORIDAD PORTUARIA
LABORATORIO GONZALEZ SANTIAGO1
INSTITUCIONES PENITENCIARIAS
G.M.R.

IES GARACHICO

DIARIO DE AVISOS

LABORATORIO GONZALEZ SANTIAGO1
COLEGIO LA SALLE SAN ILDEFONSO
GESPLAN

G.M.R.

HOSPITEN1

COLEGIO LA SALLE SAN ILDEFONSO
SALESIANOS LA OROTAVA

GENERAL DE SOFTWARE CANARIAS
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47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

19'05"
19'13"
19'18"
19'19"
19'22"
19'23"
19'30"
19'31"
19'47"
19'563"
19'64"
20'10"
20'13"
20'14"
20'21"
20'28"
20'35"
20'41"
21'09"
21'10"
21'15"
21'47"
21'56"
22'15"
22'21"
22'30"
22'30"
22'33"
22'36"
22'44"
22'50"
23'08"
23'10"
24'15"
25'08"
25'25"
25'54"
26'48"
271"
27'16"
27'21"
27'23"
27'24"
27'24"
27'36"
29'07"
29'26"
30'04"

8019
8013
8116
8123
8003
8082
8122
8120
8257
8177
8206
8231
8229
8020
8164
8021
8348
8210
8108
8118
8029
8163
8349
8232
8215
8107
8104
8034
8083
8181
8028
8230
8030
8161
8184
8180
8098
8097
8095
8220
8057
8017
8016
8018
8178
8117
8093
8033

EDUARDO BONILLA TOLEDO
DAVID MORERA MARTIN

MIGUEL ANGEL PEREZ GONZALEZ
RUYMAN HERRERA HORMIGA
CAROLINA PEREZ MARTIN
BEGONA HERNAN PEREZ
CARLOS GONZALEZ GALDON
YURENA DORTA DIAZ

ANTONIO HERNANDEZ DORTA
FRANCISCO ATOCHE PENA
MARGARITA PEREZ SANTANA
MARCOS SAMUEL DORTA NEGRIN
IVAN HERNANDEZ MACHIN

MARIA DEL MAR RODRIGUEZ LEON
LIDIA ESTHER MORIN QUINTANA
CARMEN GLADYS ORTEGA PEREZ
MARACIROS ALBERTOS

MAXIMO MARTIN

ANDER ICETA

DAVID TORRES HERNANDEZ
FRANCISCO VILLANUEVA JIMENEZ
INES ALAYON DEVORA

MARIA LOPEZ PEREZ

JUAN A. BERCEDO BELLO
ALEJANDRO LLARENA RAMOS
CANDELARIA PEREZ

LAURA GAYO

DIGNA RODRIGUEZ PEREZ
ANTONIO RODRIGUEZ SANCHEZ
JOSE MANUEL DIAZ CRUZ

EVA CANO GONZALEZ

ANA GOMEZ GRANDA

MAXIMO MARTIN PEREZ

FELIPE OCHOA VIGO

FRANCISCO ARTEAGA

LAURA HERNANDEZ MARTIN
SONIA JORGE TOLEDO

ATTENERI ALONSO GONZALEZ
ANA HERNANDEZ GARCIA

LAURA BARRETO PEREZ
ASUNCION ARANAZ RIANO

JOSE GREGORIO DORTA LUIS
CLAUDIO MANUEL FERNANDEZ BARREIRO
DOMINGO CABEZA GUERRA
ROSA ELENA PEREZ LEDESMA

M2 ODALIS APONTE BARRIOS
LAURA DORTA GONZALEZ

ELENA CABRERA PEDRERO

GENERAL DE SOFTWARE CANARIAS
COLEGIO LA SALLE SAN ILDEFONSO
EMBUTIDOS DE TENERIFE
EMBUTIDOS DE TENERIFE

MAC1

INSTITUCIONES PENITENCIARIAS
EMBUTIDOS DE TENERIFE
EMBUTIDOS DE TENERIFE

HOSPITEN3

ESCUELA MONTESSORI

GARRIGUES WALKER

GESPLAN

GESPLAN

GENERAL DE SOFTWARE CANARIAS
G.M.R.

PAPELERA DE CANARIAS1

ONCE

DIARIO DE AVISOS

HOSPITEN4

EMBUTIDOS DE TENERIFE
LABORATORIO GONZALEZ SANTIAGO1
G.M.R.

ONCE

GESPLAN

COLEGIO LUTHER KING1

HOSPITEN4

HOSPITENS

LABORATORIO GONZALEZ SANTIAGO2
INSTITUCIONES PENITENCIARIAS
ESCUELA MONTESSORI
LABORATORIO GONZALEZ SANTIAGO1
GESPLAN

LABORATORIO GONZALEZ SANTIAGO1
G.M.R.

COLEGIO LA SALLE SAN ILDEFONSO
ESCUELA MONTESSORI

HOSPITEN2

HOSPITEN2

HOSPITEN1

COLEGIO LUTHER KING1

COMPANIA CERVECERA DE CANARIAS
GENERAL DE SOFTWARE CANARIAS
GENERAL DE SOFTWARE CANARIAS
GENERAL DE SOFTWARE CANARIAS
ESCUELA MONTESSORI

EMBUTIDOS DE TENERIFE

HOSPITEN1

LABORATORIO GONZALEZ SANTIAGO2
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Clasificacion carrera masculina,femenina y autbnomos
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29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

12'44"
12'53"
12'54"
12'57"
12'59"
13'06"
13'14"
1321"
13'22"
13'34"
13'42"
13'43"
13'47"
13'55"
13'59"
14'06"
14'11"
14'24"
14'27"
14'29"
14'32"
14'32"
14'42"
14'45"
15'08"
15'10"
15'21"
15'22"

15'25"
15'36"
15'49"
15'50"
16'03"
16'05"
16'05"
16'06"
16'17"
16'18"
16'20"
16'22"
16'28"
16'02"
16'36"
16'42"
16'55"
16'57"
16'58"
17'00"

8192
8194
8159
8038
7000
7021
8153
7011
8156
7001
8037
8092
8195
8079
8040
7005
7020
8170
8171
8157
8154
8041
7023
8193
8111
8072
8036
8035

8214
8174
8088
8347
8158
8224
8217
8242
8024
8212
7022
8198
8077
8006
8090
8071
7004
8084
8113
8216

FRANCISCO MARRERO CONDE
RAUL MONTES GARCIA

MARCO DE LUIS GARCIA

NICOLAS GONZALEZ FARINA
ANTONIO RAMOS ROJAS

DOMINGO LUGO DORTA

JOSUE DE LUIS LEON

ANCOR MARTIN

JONAS RODRIGUEZ PEREZ

JOSE JAVIER MEJIAS CASANOVA
JOSE MANUEL ALVAREZ HERNANDEZ
RUBEN PENA DEL PINO

ISIDRO FALCON GONZALEZ

RAFAEL RODRIGUEZ GARCIA

JUAN ANTONIO CASTRO VALLE
JUAN ANTONIO LORENZO RODRIGUEZ
MARTA ARNAY BETANCOURT

TONY RODRIGUEZ PEREZ

JOSE CARLOS BLANCO HERNANDEZ
OLIVER REMEDIOS RAMOS

JAIME GARCIA FRAGOSO

LAZARO ALVAREZ HERNANDEZ
MARCIAL HERNANDEZ AVERO
RICARDO PENA PEREZ

ELIESER CABRERA ALONSO
JACINTO DELGADO GARCIA

ELIAS HERNANDEZ ROJAS

JOSE MIGUEL REYES MANZANO

ISIDRO RODRIGUEZ GONZALEZ
MIGUEL MONTERREY VARELA

JUAN PEDRO HERNANDEZ GUTIERREZ
RAFAEL HERNANDEZ HERNANDEZ
JAVIER ANTONIO SOCAS CUBAS
SALVADOR METENE ESONO MAYE
VICTOR GONZALEZ GARCIA

MANUEL CEDRES EXPOSITO

ELEAZAR REMON NUNEZ

RAFAEL NORBERTO MARRERO MORALES
VAN DEL CASTILLO CARRILLO

JUAN MARTIN BENITEZ

JAVIER FELIPE LUIS SIMOES

MIGUEL ANGEL ROMERO

ROBERTO HERNANDEZ GUTIERREZ
ALEXIS ROJANO MARRERO

ESTEBAN ALVAREZ TRUJILLO

MANUEL MARKUS RICHTER RICHTER
AARON FUENTES OHNELL

RODOLFO GONZALEZ MARTIN

BOMBEROS

BOMBEROS

COELCA

TITSA

AUTONOMO MASC
AUTONOMO MASC
CAIXABANK

AUTONOMO MASC
FUJITSU

AUTONOMO MASC
TITSA

TASISA

BOMBEROS

CAJASIETE

TITSA

AUTONOMO MASC
AUTONOMO FEM

IBERIA

IBERIA

FUJITSU

CAIXABANK

TITSA

AUTONOMO MASC
BOMBEROS

OMNIA INFOSYS
CAJASIETE

TITSA

LABORATORIO GONZALEZ
SANTIAGO2

DOAL S.A.
FRESHCOMMERCE
CABILDO DE TENERIFE
SALESIANOS LA OROTAVA
FUJITSU

C.B. GESYCON Y DIN
COLEGIO LUTHER KING1
CLECE

PAPELERA DE CANARIAS2
GRUPO EMPRESARIAL S21
AUTONOMO MASC
METESA

CAJASIETE

MAC2

CABILDO DE TENERIFE
CAJASIETE

AUTONOMO MASC
MOVISTAR

OMNIA INFOSYS
COLEGIO LUTHER KING1

(o]

10
11
12
13

15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25
26

27

28

29

30

31
32
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49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

59

60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

75
76
77
78

79
80
81
82
83
84

85
86
87
88

89
90

91
92
93
94
95

17'00"
17'07"
17'07"
17'10"
17'16"
17'20"
17'21"
17'23"
17'27"
17'27"

17'29"

17'32"

17'34"
17'34"
17'35"
17'37"
17'40"
17'43"
17'46"
17'46"
17'48"
17'52"
17'58"
17'59"
18'00"
18'11"

18'13"
18'15"
18'22"
18'38"

18'39"
18'46"
18'46"
18'47"
18'51"
18'562"

18'54"
18'58"
19'02"
19'05"

19'11"
19"17"

19'20"
19'40"
19'564"
19'65"
19'67"

8341
8197
8076
8025
7009
8155
8196
8089
7074
8139

8142

8137

8169
8225
8045
8168
8213
8222
8075
8068
8073
7016
8223
8167
8026
8226

8237
8212
8066
8065

8165
8087
8053
8067
8072
8136

8110
8114
8115
8140

8241
8226

8244
8218
8070
8069
8166

ALEJANDRO LLARENA RAMOS

AGONEY RIVEIRO GONZALEZ

ALBERTO SOSA FELIPE

ENRIQUE NOYA RAMOS

SERGIO ESCOBOSA ALVAREZ

JONATAN PEREZ

ROBERTO SANCHEZ BARRIOS

JUAN ANTONIO BENITEZ HERNANDEZ
#N/A

AITOR JESUS MARRERO GASPAR

AIRAM ANGEL BAUSSON DE ARMAS
EDUARDO DEL CORRAL ROMERO

ANTONIO MANUEL NODA MORENO
AARON RODRIGUEZ DE LEON

JESUS REYES PEREZ

JAVIER FERNANDEZ RODRIGUEZ
CARMEN ACOSTA MARANTE

JUAN CARLOS GONZALEZ HERNANDEZ
JOSE LUIS HERNANDEZ VELAZQUEZ
ANTONIO SUAREZ MENDEZ

IVAN TORRES DIAZ

JOSE MANUEL SANCHEZ FUENTES
JUAN GONZALEZ BENCOMO

CARLOS IGNACIO GONZALEZ VILA
SELIM EL-GUERIANI

JUAN FRANCISCO DOMINGUEZ
HERNANDEZ
JAVIER MARTIN ALONSO

RAFAEL NORBERTO MARRERO MORALES
FERNANDO CABELLO MEDINA
ENRIQUE LEON MARTINEZ

JONATAN FELIPE GARCIA

RAFAEL JULI AYDILLO

LIDIA ALBERTO HERNANDEZ

JAVIER GARCIA RODRIGUEZ
JACINTO DELGADO GARCIA

MARVIN BRISAN ASPORT COMARGO

JESUS DE LORENZO BRITO

HECTOR GOVANTES RODRIGUEZ

JORGE VINUESA GONZALEZ

GASTON CARMELO BAUSSON GONZALEZ

FATIMA DE ACUNA GONZALEZ

JUAN FRANCISCO DOMINGUEZ
HERNANDEZ

ISAAC MARICHAL MONTEINO
PEDRO RODRIGUEZ DORTA
ANTONIO RODRIGUEZ ALVAREZ
ENRIQUE HERNANDEZ MEDEROS
GUSTAVO GONZALEZ FELIPE

COLEGIO LUTHER KING1

METESA

CAJASIETE

PAPELERA DE CANARIAS2

AUTONOMO MASC

CAIXABANK

METESA

CABILDO DE TENERIFE
#N/A

COLEGIO UNIFICADO ISABEL LA

CATOLICA

COLEGIO UNIFICADO ISABEL LA

CATOLICA

COLEGIO UNIFICADO ISABEL LA

CATOLICA

IBERIA

C.B. GESYCON Y DIN

TITSA

ITER

ACU-CANARIAS

C.B. GESYCON Y DIN

CAJASIETE

DISA

CAJASIETE

AUTONOMO MASC

C.B. GESYCON Y DIN

ITER

PAPELERA DE CANARIAS2

C.B. GESYCON Y DIN

CLECE

GRUPO EMPRESARIAL S21
DISA

COMPANIA CERVECERA DE
CANARIAS

ITER

MOVISTAR

STRADIVARIUS

DISA

CAJASIETE

COLEGIO UNIFICADO ISABEL LA
CATOLICA

OMNIA INFOSYS

OMNIA INFOSYS

OMNIA INFOSYS

COLEGIO UNIFICADO ISABEL LA
CATOLICA

CLECE
C.B. GESYCON Y DIN

CLECE

COLEGIO LUTHER KING1
DISA

DISA

ITER

37
38
39

40

41

42

43
44
45
46

47
48
49
50

51
52
53
54

55

56

57

58
59
60

61
62
63
64

65

66
67
68
69
70
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96
97
98
99

100

101
102
103
104

105
106
107
108
109
110
111

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

143

19'67"
20'07"
208"
20'33"

20'33"

20'34"
20'35"
20'39"
20'44"

20'47"
20'53"
21'04"
21'04"
21'07"
21'15"
21'16"

2122"
21'57"
22'02"
22'04"
22'06"
22'07"
22'08"
22'12"
22'15"
23'03"
23'06"
23'13"
23'26"
24'05"
24'18"
24'19"
24'19"
24'40"
25'08"
25'40"
25'44"
27'29"
27'49"
27'54"
27'55"
28'06"
29'08"
29'19"
29'28"
29'29"
29'29"

29'30"

8342
7019
8172
8146

8141

8148
8044
8247
8138

7010
7017
8052
8046
7018
8054
8061

8042
8080
8078
8344
8248
8339
8175
8004
8246
7012
8228
8048
8227
8010
8001
8011
8009
8047
8054
7014
8007
8176
7013
7015
8238
8050
8055
8343
8051
8049
8340

8145

RICARDO GONZALEZ JIMENEZ
JESUS MARCOS RODRIGUEZ ARMAS
LUIS ROMAN ALCALA MASCARENO
MARIA MARBELIA RAVELO RODRIGUEZ

FRANCISCO JAVIER CASTRO MORALES

RAMON RIVEROL RODRIGUEZ
DOMINGO DIAZ ARENCIBIA

ELADIO JAVIER SUAREZ VERA

FRANCISCO ESCOBOSA SOSA
VANESA SAAVEDRA GONZALEZ
ROSA SUAREZ MARTIN
ARMANDO SANTANA RODRIGUEZ
LUIS GIL BERMEJO PORRUA
IVONNE ZALAZAR

JOSE DI GERONIMO

RAMON HERNANDEZ DIAZ

MARIA DE LEON GARCIA

JUAN ALBERTO GONZALEZ DORTA
KRISTOFFER TORRES ERIKSSON

RODRIGO

LETICIA DIAZ PEREZ

PATRICK FERRERO HOLTZ

NAIRA ISABEL CUBAS PADILLA
VANESA GONZALEZ LUIS

ELSA GONZALEZ BENCOMO
CLARITZEL MIYARES HERNANDEZ
MARIA DE LA LUZ BENCOMO LEON
ELENA RODRIGUEZ SIVERIO
VALENTIN SANTANA BRITO
TERESA DOCTOR DOCTOR

RUTH GARCIA ANTUNEZ

ROMINA SANCHEZ JORGE
IVONNE ZALAZAR

BELINDA LLANOS CASTRO
MARUXA DE LEON MALLORQUIN
VICTOR DELGADO HERNANDEZ
RUTH MARRERO ARBELO
RAQUEL LLANOS CASTRO

IVETTE PLASENCIA NAVARRO
ANA VANESSA DIAZ MONZON
CANDE HERNANDEZ LUGO
ISABEL CALCINES RODRIGUEZ
ALEJANDRA DOMINGUEZ MENDOZA
KAREM FERPEDA CABELLO
GRACI MARTIN MEJIAS

SABRINA RAQUEL CASTELLANO
CARDONA

NORDKIT DESIGN
AUTONOMO MASC
FRESHCOMMERCE

COLEGIO UNIFICADO ISABEL LA
CATOLICA

COLEGIO UNIFICADO ISABEL LA
CATOLICA

BICHARA Y GARCIA

TITSA

COLEGIO UNIFICADO ISABEL LA
CATOLICA

AUTONOMO MASC

AUTONOMO FEM
STRADIVARIUS

DEPOSITOS ALMACENES N° 1
AUTONOMO MASC
STRADIVARIUS

COMPANIA CERVECERA DE
CANARIAS
TITSA

CAJASIETE
CAJASIETE
NORDKIT DESIGN

COLEGIO LUTHER KING1
FRESHCOMMERCE

MAC2

C.B. GESYCON Y DIN
AUTONOMO FEM

C.B. GESYCON Y DIN
DEPOSITOS ALMACENES N° 1
C.B. GESYCON Y DIN

MAC3

MACH1

MAC3

MAC3

DEPOSITOS ALMACENES N° 1
STRADIVARIUS

AUTONOMO FEM

MAC3

FRESHCOMMERCE
AUTONOMO FEM
AUTONOMO FEM

CLECE

DEPOSITOS ALMACENES N° 1
STRADIVARIUS

NORDKIT DESIGN
DEPOSITOS ALMACENES N° 1
DEPOSITOS ALMACENES N° 1

COLEGIO LA SALLE SAN
ILDEFONSO

COLEGIO UNIFICADO ISABEL LA
CATOLICA

71

72

73

74

75

76

77

O NO O;

10
11
12

13
78

14
15

16
17
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Puesto Equipo Puntos

1 COLEGIO LA SALLE SAN ILDEFONSO 42

2 GARRIGUES WALKER 72

3 PAPELERA DE CANARIAS1 75

4 IES GARACHICO 77

5 EMBUTIDOS DE TENERIFE 82

6 MAC1 95

7 GESPLAN 101

8 LABORATORIO GONZALEZ SANTIAGO1 106

9 COMPANIA CERVECERA DE CANARIAS 111

10 GENERAL DE SOFTWARE CANARIAS 123

11 HOSPITEN3 124

12 ONCE 126

13 G.M.R. 130

14 COLEGIO LUTHER KING1 147

15 INSTITUCIONES PENITENCIARIAS 151

16 HOSPITEN4 155

17 LABORATORIO GONZALEZ SANTIAGO?2 166

18 ESCUELA MONTESSORI 200

19 HOSPITEN1 204

Auténomos
Puesto Tiempo Dorsal Nombre
1 12'59" 7000 ANTONIO RAMOS ROJAS
2 13'06" 7021 DOMINGO LUGO DORTA
3 1321" 7011 ANCOR MARTIN
4 13'34" 7001 JOSE JAVIER MEJIAS CASANOVA
5 14'06" 7005 JUAN ANTONIO LORENZO RODRIGUEZ
6 14'42" 7023 MARCIAL HERNANDEZ AVERO
7 16'20" 7022 IVAN DEL CASTILLO CARRILLO
8 16'55" 7004 ESTEBAN ALVAREZ TRUJILLO
9 17'16" 7009 SERGIO ESCOBOSA ALVAREZ
10 17'52" 7016 JOSE MANUEL SANCHEZ FUENTES
11 20'07" 7019 JESUS MARCOS RODRIGUEZ ARMAS
12 20'47" 7010 FRANCISCO ESCOBOSA SOSA
13 21'07" 7018 LUIS GIL BERMEJO PORRUA
Auténomas

Puesto Tiempo Dorsal Nombre

7020 MARTA ARNAY BETANCOURT

1

o b~ wbd

14'11"
20'53"
23'03"
25'40"
27'49"
27'54"

Equipos Mixtos

7017 VANESA SAAVEDRA GONZALEZ

7012 VANESA GONZALEZ LUIS
7014 BELINDA LLANOS CASTRO
7013 RUTH MARRERO ARBELO
7015 RAQUEL LLANOS CASTRO
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Equipos Femeninos

Puesto Equipo ~ Puntuacién
1 STRADIVARIUS ' 6
2 C.B. GESYCON Y DIN 16
3 MAC3 27
4 DEPOSITOS ALMACENES N° 1 31

Equipos Masculinos

Puesto _ Equipo Puntuacion

1 BOMBEROS 10
2 TITSA 18
3 FUJITSU 39
4 CAJASIETE 53
5 CAIXABANK 54
6 IBERIA 64
7 CABILDO DE TENERIFE 88
8 COLEGIO LUTHER KING1 89
9 METESA 99
10 OMNIA INFOSYS 108
11 C.B. GESYCON Y DIN 114
12 PAPELERA DE CANARIAS2 115
13 COLEGIO UNIFICADO ISABEL LA CATOLICA 123
14 CLECE 146
15 ITER 155
16 DISA 163
17 FRESHCOMMERCE 168




